PAGE

Постановление от 09.12.2013 г. №3200
Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа в 2014 году
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 25 мая 2011 года № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 14 марта 2007 года № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа от 17 ноября 2011года № 1446 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения плана организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа», руководствуясь статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа в 2014 году (прилагается).

2. Отделу по экономике администрации Верхнесалдинского городского округа (Туркина И.В.) направить настоящее постановление в течение пяти дней со дня принятия в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области для размещения на официальном сайте Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Руководителю аппарата администрации Т.А. Матвеевой официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике И.В. Туркину.

Глава администрации
городского округа

             И.В. Оленев

	Утвержден
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа

от ___09.12.2013 г._______  № __3200_
«Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа в 2014 году»

План
организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа в 2014 году
	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Тематика ярмарок
	Предельные сроки (период) проведения ярмарок
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки (контактная информация)
	Кол-во мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Универсальная ярмарка «Сад и Дача Весна 2014»
	средства малой механизации и оборудование, садово-огородный инвентарь, удобрения, семена, саженцы;
продукция пчеловодства, корма для животных, живая птица, изделия из шерсти, товары народного потребления
	30.04.2014-01.05.2014
	г. Верхняя Салда, ул. Рабочей Молодежи, 41, площадка у магазина «Мегастрой»
	ООО «Фонд поддержки и развития сельского хозяйства»,

г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, 31, оф. 4, тел. (343) 205-16-11
	50
	09.00-18.00 час.

	2.
	Универсальная ярмарка «Сад и Дача 2014»
	средства малой механизации и оборудование, садово-огородный инвентарь, удобрения, семена, саженцы;

продукция пчеловодства, изделия из шерсти, товары народного потребления
	14.08.2013-15.08.2013
	г. Верхняя Салда, ул. Рабочей Молодежи, 41, площадка у магазина «Мегастрой»
	ООО «Фонд поддержки и развития сельского хозяйства»,

г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, 31, оф. 4, тел. (343) 205-16-11

	50
	09.00-18.00 час.

Количество листов приложения 2 (Два)

Ведущий специалист отдела по экономике

Барышникова Т.А.

20.11.2013 г.